
13/05/2020 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=35255155 1/2

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Item SRP 13/05/2020 11:09:24 

Órgão UASG Gerenciadora
26410 - INST.FED.DE EDUC., CIENC.E TEC.DO NORTE DE MG 158121 - INST.FED.DE EDUC.,CIÊNC.E TEC.DO NORTE DE MG

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico 00014/2019 00005/2019 23414000591201977 Não Não

Nº do Item Tipo do Item Item
2 Serviço 25518 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Descrição Detalhada

Quantidade Publicada Unidade de Fornecimento
1042909 Unidade

Pesquisar Item SRP  Nova Consulta

Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Consultas

 Solicitações de Adesão  Estornos

Solicitações de Adesão

Data/Hora UASG Solicitante Fornecedor Quantidade
Solicitada

Quantidade
Autorizada Situação Ação

07/05/2020
10:01

158740 - INST.FED.CAMPUS SANTA MARIA
DA BOA VISTA

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA 1 1 Aceita Visualizar

06/12/2019
17:04

158516 - INSTITUTO FEDERAL DE
EDUC.CIENC.E TEC.DE SC

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA 1 1 Aceita Visualizar

06/12/2019
10:40

158516 - INSTITUTO FEDERAL DE
EDUC.CIENC.E TEC.DE SC

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA 1 0 Recusada Visualizar

04/12/2019
11:15

782330 - CAPITANIA FLUVIAL DO SAO
FRANCISCO

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA 1 0 Recusada Visualizar

Detalhes do Item Solicitações do Item UASGs do Item Fornecedores do Item

javascript:selecionarSolicitacao_item(5221476);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5125432);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5124735);
javascript:selecionarSolicitacao_item(5120930);


13/05/2020 SIASGnet-ATASRP - Visualizar Item SRP

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-atasrp/public/visualizarItemSRP.do?method=iniciar&itemAtaSRP.codigoItemAtaSRP=35255155 2/2

http://www.serpro.gov.br/

